
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag      Sonntag
12 16 18 20
N

A212
N

A212
N

A212
N

A212
Tange, Disco

Nordloh, Delger

Nordloh, Abzw. Kreuzkamp

Nordloh, Turmstraße

Hengstforderfeld, Staaßenbrücke

Augustfehn, Brüggemann

Augustfehn, Osterkamp

Augustfehn, Hosenfabrik

Hengstforde, Burgstraße

Hengstforde, Bad

Apen, Markt

Ocholt, Bahnhof

Howiek, Howieker Ring

Ollenharde

Ohrwegerfeld

Bad Zwischenahn, ZOB

Bad Zwischenahn, ZOB

Rostrup, Kreuzung/Grundschule

Rostrup, Altenwohnzentrum

Rostrup, Berufsbildende Schule

Elmendorf, Hösjekamp

Elmendorf, Kreuzung

Elmendorf, Post

Helle, Gesundbrunnen

Helle, Grenzweg

Gristede, Schulstraße

Gristede, Abzw. Wiefelstede

Gristede, Abzw. Dingsfelde

Wiefelstede-Hörne

Wiefelstede, Am Schützenplatz

Wiefelstede, Kirchstraße

Wiefelstede, Butjadinger Str.

Nethen, Dorfgemeinschaftshaus

Hahn-Lehmden, Am Waldrand

Hahn-Lehmden, Alte Mühle

Liethe, Silberkamp

Liethe, Bahnübergang

Rastede, Marktplatz

Rastede, Bahnhof B

Rastede, Abzw. Bahnhofstraße

Rastede, Lindenstraße

Rastede, Am Vorwerk

Hankhausen, Buchenstraße

Neusüdende, Oldenburger Str.

Wahnbek, Brombeerweg

Wahnbek, Abzw.

Oldenburg, Patentkrug

Oldenburg, Sieben Berge

Oldenburg, Wilhelmshavener Heerst.

Oldenburg, Haseler Weg

Oldenburg, Triftweg

Oldenburg, Nadorst

Oldenburg, Stiftsweg

Oldenburg, Bogenstraße

Oldenburg, Pferdemarkt C
Oldenburg, Lappan B

Oldenburg, Staustraße A

Oldenburg, Agentur für Arbeit

Oldenburg, ZOB A
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Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag          Sonntag
13 15 17
N

A212
N

A212
N

A212
Oldenburg, ZOB G

Oldenburg, Agentur für Arbeit

Oldenburg, Staustraße B

Oldenburg, Lappan C

Oldenburg, Pferdemarkt B

Oldenburg, Bogenstraße

Oldenburg, Stiftsweg

Oldenburg, Nadorst

Oldenburg, Triftweg

Oldenburg, Haseler Weg

Oldenburg, Wilhelmshavener Heerst.

Oldenburg, Sieben Berge

Oldenburg, Patentkrug

Wahnbek, Abzw.

Wahnbek, Brombeerweg

Neusüdende, Oldenburger Str.

Hankhausen, Buchenstraße

Rastede, Am Vorwerk

Rastede, Lindenstraße

Rastede, Abzw. Bahnhofstraße

Rastede, Bahnhof A

Rastede, Marktplatz

Liethe, Bahnübergang

Liethe, Silberkamp

Hahn-Lehmden, Alte Mühle

Hahn-Lehmden, Am Waldrand

Nethen, Dorfgemeinschaftshaus

Wiefelstede, Butjadinger Str.

Wiefelstede, Kirchstraße

Wiefelstede, Am Schützenplatz

Wiefelstede-Hörne

Gristede, Abzw. Dingsfelde

Gristede, Abzw. Wiefelstede

Gristede, Schulstraße

Helle, Grenzweg

Helle, Gesundbrunnen

Elmendorf, Post

Elmendorf, Kreuzung

Elmendorf, Hösjekamp

Rostrup, Berufsbildende Schule

Rostrup, Altenwohnzentrum

Rostrup, Kreuzung/Grundschule

Bad Zwischenahn, ZOB A

Bad Zwischenahn, ZOB A

Ohrwegerfeld

Ollenharde

Howiek, Howieker Ring

Ocholt, Bahnhof

Apen, Markt

Hengstforde, Bad

Hengstforde, Burgstraße

Augustfehn, Hosenfabrik

Augustfehn, Osterkamp

Augustfehn, Brüggemann

Hengstforderfeld, Staaßenbrücke

Nordloh, Turmstraße

Nordloh, Abzw. Kreuzkamp

Nordloh, Delger

Tange, Disco
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N31 Tange - Oldenburg

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM - Bus GbRgültig ab: 14.08.25

Erklärungen
 N : Es gilt das NachtEulen-Ticket (5 € / Nacht). Das Deutschland-Ticket

wird anerkannt.
A212 : fährt nicht an Heiligabend und Silvester, fährt nicht an Wochenfeiertagen




